
令和 5 年 11 ⽉ 21 ⽇ 
お客様各位 

ホテルクオーレ⻑崎駅前⽀配⼈ 
 

外壁改修⼯事お知らせとお願い 
 
 平素より、ホテルクオーレ⻑崎駅前をご愛顧いただき誠に有難うございます。 
 さて、当ホテルでは以下の期間において、外壁改修⼯事を実施いたします。⼯事期間中は
通常通り営業を⾏いますが、⼯事⾳や眺望への影響が発⽣する可能性がございます。お客様
には⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、⼯事⽇程やその影響については、⼯事時期・内容が決まり次第、順次お知らせさせ
ていただきます。詳細は当ホテルウェブサイトや館内案内をご覧ください。 
 
 

外壁改修⼯事詳細 
 

■⼯事期間 
２０２３年１２⽉１⽇ 〜 ２０２４年１１⽉３０⽇ 
※段階的に⼯事を実施します 

■⼯事時間        
         各⽇午前１０時〜午後４時 

          ※上記時間外に作業準備のため、作業員が館内に⽴ち⼊る場合がございます。 

■⼯事内容 
⾜場設営、防⽔⼯事、塗装⼯事、タイル⼯事等 

■注意事項 
・⾜場及びシートを設置するため、⼀部客室では景観が望めなくなる期間があります。 
・⼯事時間中は客室外窓付近へ作業員が⽴ち⼊ります。 
・⼯事時間中は振動や⼯事⾳が発⽣する可能性があります。 
・塗装⼯事期間中は塗料に起因する臭気などが発⽣する可能性があります。 


